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TARTE AUX POIRES BOURDALOUE 8PARTS SURG FICHE
sr TARTE AUX POIRES BOURDALOUE 8PARTS TECHNIQUE

PAFTENARE N4 DES PROSTETA A Code Article: 6020TPOI8 Code Douane: 19059070 Mise a jour: 14/05/2024
DESCRIPTION ET ITES ORGANOLEPTIQUES CONSEILS DE CONSERVATION
Tarte aux Poires Bourdaloue, découpée en 8 parts, cuite. DDM 18 mois a - 18°C
- - - ” Apres décongélation, conserver a +4°C et consommer dans les 48 heures.
Saveur / Goat Poire et frangipane Tolérance(s) /
Texture Pate et légerement Tolérance(s) / SURGELES (NE PAS RECONGELER UN PRODUIT DECONGELE)

croustillante, poires

;ét frangipane CONSEILS D'UTILISATION
‘ondantes

Produit a poids variable: NON Préchauffez votre four 10 minutes & 180°C, puis enfournez la tarte congelée

Calibre: Poids d'une portion : 119 g pendant 15 a 20 minutes & 180°C. Important : pour une pate plus
croustillante, vous pouvez enlever la tourtiere avant de mettre la tarte au
four.

Vous pouvez également laisser décongeler la tarte 5h30 a +4°C (pour une
décongélation plus rapide, il est préférable de la sortir de I'étui).

INGREDIENTS

Poires 40%, farine de blé, sucre, eau, ceufs, lait entier en poudre reconstitué, amandes en poudre 3%, beurre, beurre
concentré, huile de colza, sirop de glucose, gélifiants : pectines et carraghénanes, poudres a lever : disphosphates et
carbonates de sodium, acidifiant : acide citrique, aréme naturel d'amande amére.

Allergéne(s): Fruits a coques (Amandes), Gluten, Lait, Eufs.
Contamination(s) croisée(s): Fruits a coques (Autres).

DONNEES COMPLEMENTAIRES

Soumis a étiquetage OGM NON Produit ionisé NON Végétarien Qul
Végétalien / Végan NON Sans Gluten NON Contient de l'alcool (al'exclusion du vinaigre) NON
Contient du porc NON Contient de la présure animale NON

- Origine produit fini: France - Code emballeur: EMB 80120 A
- Label(s) qualité: Aucun.

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g ou 100mL) CRITERES MICROBIOLOGIQUES

Energie (kJ) 1175 Energie (kcal) 281 Flore aérobie < 100 000 ufc/g E.coli < 10 ufclg
Matieres grasses (g) 13 dont acides gras saturés (g) 5,8 mesophile

: Staphylocoques a < 100 ufc/s Salmonelle Absence dans 25
Glucides (g) 37 dont sucres (g) 22 coa%u){ase r?ositive 9 9
Fibres alimentaires (g) / Protéines (g) 4.1
Sel (g) 0,09 Listeria Absence dans 259

monocytogenes

CONDITIONNEMENT ET DONNEES LOGISTIQUES

CARTON de 4 piéces de 950 gr
Unité Carton Palette
Nature emballage Fond en aluminium + film en plastique BOPP Carton /
EAN 13 ou 14 3187670023601 13187670022519 /
Poids net (Kg) 950 g 3,80 502
Poids net égoutté (Kg) / / /
Poids brut (Kg) 970 g 4,10 566
Dimensions L x | x h (mm) 258 x 258 x 25 288 x 266 x 158 1200 x 800 x 1890
EAN 128 / oul oul
- Unités / palette Cartons / couches Couches / palette Cartons / palette
528 12 11 132

Données fournies a titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.
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